Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» декабря 2022г. №224
О награждении Почетной грамотой

Мэра муниципального образования

«Жигаловский район»

В соответствии с Порядком награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2007 года №46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Рудых Альбину Михайловну, председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Жигаловский район», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 10-летним юбилеем со дня основания Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Жигаловский район»;
- Михину Надежду Николаевну, ведущего инспектора Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Жигаловский район», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 10-летним юбилеем со дня основания Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Жигаловский район».
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                       И.Н.Федоровский